MC TIRRENO

Trofeo SUD Italia FMI 4" Prova

www.ultracross.it

Trofeo Sud Italia 4 Prova Laureana (RC)

Minicross 65cc Deb+Cad
Prove Cronometrate

Quialifica Iniziato a 14:14:02

Crossodromo S. Anna - Laureana 1,500 Km.

23/05/2010 14:15 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(74) OTERI GABRIELE
1 14:15.46.836
2 1:53.466 14:17:40.302
3 1:54.078 +0.612 14:19:34.380
4 2:06.804 +13.338 14:21:41.184
5 1:55.454 +1.988 14:23:36.638
(501) ZAMPINI ANGELO
1 14:16:03.928
2 2:02.481 +2.860 14:18:06.409
3 2:12.225 +12.604 14:20:18.634
4 1:59.621 14:22:18.255
(316) SANTAPAOLA SALVATORE
1 14:16:02.433
2 2:03.019 +2.455 14:18:05.452
3 2:06.571 +6.007 14:20:12.023
4 2:00.564 14:22:12.587
(102) CHIEFARI CARLO
1 14:16:00.783
2 2:04.474 +1.387 14:18:05.257
3 2:03.087 14:20:08.344
4 2:03.259 +0.172 14:22:11.603
(4) BRUZZESE GIUSEPPE
1 14:16:21.446
2 2:17.528 +4.457 14:18:38.974
3 2:13.481 +0.410 14:20:52.455
4 2:13.071 14:23:05.526
(22) ZAVAGLIA CARMELO
1 14:16:16.971
2 2:16.991 +2.082 14:18:33.962
3 2:17.308 +2.399 14:20:51.270
4 2:14.909 14:23:06.179
(216) GUARINI GIULIO
1 14:16:22.932
2 2:18.508 +1.085 14:18:41.440
3 2:17.423 14:20:58.863
4 2:19.001 +1.578 14:23:17.864
(9) MARASCO MANUEL
1 14:16:27.947
2 2:40.384 +10.472 14:19:08.331
3 2:29.912 14:21:38.243
4 2:49.699 +19.787 14:24:27.942
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Vittorio Cordi'
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